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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2020-10-22 - 17:04 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP WODNIK Police 24.35 712
2. CIARCZYŃSKI Janusz 01 MKP Szczecin 25.03 656
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 25.07 653
4. MALINOWSKI Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.50 620
5. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 25.72 604
6. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 25.80 599
7. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 26.39 559
8. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 26.68 541
9. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Szczecin 26.99 523

10. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 27.05 519
11. DARUL Bartosz 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.18 512
12. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 27.27 507
13. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 27.29 506
14. DOKTÓR Mateusz 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.44 497
15. DZIKOWSKI Mateusz 04 MKS Astoria Bydgoszcz 27.50 494
16. KAJA Błażej 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.51 494
17. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS Astoria Bydgoszcz 27.68 485
18. TRYLSKI Wiktor 03 Tri-Team Rumia 27.79 479
19. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 27.83 477
20. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 27.86 475
21. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 28.25 456
22. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 28.42 448
23. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.47 445
24. PUKHALSKYI Andrii 03 MKP Szczecin 28.64 437
25. ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.72 434
26. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 28.83 429
27. ZASADA Wiktor 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.02 421
28. PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 29.27 410

MRÓZ Dominik 05 KS CKS-Orka Szczecin 29.27 410
30. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.39 405
31. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 29.54 399
32. PARADOWSKI Michał 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.11 376
33. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 30.28 370
34. CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.31 369

DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.31 369
36. PAPIS Dominik 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.78 352
37. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 30.79 352
38. JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.09 342
39. GABRYŚ Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.26 336
40. LEMIESZKO Bartosz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.49 329

MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 31.49 329
42. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.96 315
43. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 32.36 303
44. SIKORA Oskar 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 32.45 301
45. WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin 32.90 288
46. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 33.16 282
47. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 33.25 279
48. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 33.40 276
49. PERA Jan 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.48 274

RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 33.48 274
51. TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 34.13 258
52. PRONIN Patryk 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.18 257
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 34.18 257
54. JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 34.28 255
55. MACH Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.39 252
56. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 34.71 246
57. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 35.11 237
58. WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 35.70 226
59. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 35.88 222
60. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 36.16 217
61. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 36.28 215
62. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 36.30 215
63. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 36.60 209
64. HILBRYCHT Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 38.07 186
65. BUTRYM Borys 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.43 181
66. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 38.61 178
67. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 38.80 176
68. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 39.49 167

DYSKW. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 28.23
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

15 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 27.05 519
2. DOKTÓR Mateusz 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.44 497
3. KAJA Błażej 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.51 494
4. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 27.83 477
5. MRÓZ Dominik 05 KS CKS-Orka Szczecin 29.27 410

14 lat

1. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS Astoria Bydgoszcz 27.68 485
2. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 28.42 448
3. ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.72 434
4. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 28.83 429
5. ZASADA Wiktor 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.02 421
6. PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 29.27 410
7. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.39 405
8. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 29.54 399
9. PARADOWSKI Michał 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.11 376

10. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 30.28 370
11. DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.31 369
12. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 30.79 352
13. GABRYŚ Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.26 336
14. LEMIESZKO Bartosz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.49 329
15. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.96 315
16. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 33.25 279
17. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 33.48 274

DYSKW. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 28.23
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

13 lat

1. CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.31 369
2. JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.09 342
3. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 32.36 303
4. SIKORA Oskar 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 32.45 301
5. WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin 32.90 288
6. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 33.16 282
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 33.40 276
8. PERA Jan 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.48 274
9. TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 34.13 258

10. PRONIN Patryk 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.18 257
PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 34.18 257

12. MACH Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.39 252
13. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 38.80 176
14. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 39.49 167

12 lat

1. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 31.49 329
2. JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 34.28 255
3. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 34.71 246
4. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 35.11 237
5. WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 35.70 226
6. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 35.88 222
7. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 36.16 217
8. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 36.28 215
9. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 36.30 215

10. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 36.60 209
11. HILBRYCHT Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 38.07 186
12. BUTRYM Borys 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.43 181
13. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 38.61 178


